FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO Nº. 01/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210016

ORIGEM.....................: ADESÃO Nº. 01/2021

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CONTRATADA(O).....:  T.C.A. CARDOSO LOCAÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI,  CNPJ Nº 26.796.231/0001-47, com Endereço na Rua Izabel
Inácio, 215, Lagoa do Mato, Zona Rural, Município de Monte Alegre
- RN, CEP 59.182-000.

OBJETO......................: Contratação de Empresa Especializada nos
Serviços de Locação de veiculo sem condutor.
VALOR  TOTAL................:  R$  5.880,00  (cinco  mil,  oitocentos  e
oitenta reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.......:  Este extrato fundamenta-se no
Registro de preço – Lei nº 8.666/93, Art. 15, Decreto Federal nº
7.892 de 23/01/2013, Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e
suas posteriores alterações.

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2021  atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Classificação Econômica: 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com
Locomoção,  Sub Elemento: 3.3.90.33.99 - Outras Despesas com
Locomoção, no valor de R$ 5.880,00.

VIGÊNCIA...................:  01 de setembro de 2021 a 31 de dezembro
de 2021

DATA DA ASSINATURA.........:  01 de setembro de 2021

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 73128637

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/09/2021.
EDIÇÃO 1226. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO Nº 01/2021

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO Nº 001/2021
Adesão (carona) Parcial a Ata de Registro de Preços oriunda da
licitação Pregão Eletrônico nº 030/2020 realizada pela Prefeitura
Municipal de Boa Saúde/RN.
ÓRGÃO  GERENCIADOR  DA  ATA:  Prefeitura  Municipal  de  Boa
Saúde/RN;
ÓRGÃO NÃO PARTICIPANTE: Câmara Municipal de Passagem/RN;
EMPRESA:  T.C.A.  CARDOSO  LOCACOES  E  SERVICOS  EIRELI,
CNPJ 26.796.231/0001-47.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULO SEM CONDUTOR.
JUSTIFICATIVA: O presente processo administrativo de prestação
de serviços de locação de veículos justifica-se pela necessidade das
demandas existentes para atendimento as atividades diárias junto
aos órgãos oficiais para tratar assuntos da Câmara Municipal.
TIPO DE ADESÃO: Adesão Parcial;
ITEM DA ADESÃO: item 01 , locação mensal de veiculo tipo passeio
popular  com  capacidade  para  05(cinco)  passageiros  1.0  sem
condutor;
QUANTIDADE DO ITEM: 04 meses
VIGÊNCIA  DO  CONTRATO:  01  de  setembro  de  2021  a  31  de
dezembro de 2021.

 Publique-se!
 DATA: 01 de setembro de 2021

GENIVAL LUIZ DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 53228631

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/09/2021.
EDIÇÃO 1226. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br